
Nome Cad. Cargo/Função Objetivo Veículo Quant. Valor Unitário Valor Total

Orly do Nascimento 273623 Operador de Máquinas

Pesadas

Suporte e apoio - 16 inteiras e 04 meias

diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 2.700,00

Daniel Emanoel Pinheiro

de Souza

1000322 Operador de Máquinas

Pesada

Suporte e apoio - 16 inteiras e 04 meias

diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 2.700,00

Ares Rodrigues Moura de

Matos

169004 Gari Suporte e apoio - 16 inteiras e 04 meias

diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 2.700,00

Izaias Ricardo de Oliveira 7342 Motorista de Máquinas

Pesada

Suporte e apoio - 16 inteiras e 04 meias

diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$ 2.700,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N°242/SEMAGRIC/2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO-SEMAGRIC, no uso das atribuições que lhe
confere o Decreto nº 9.931/I, de 31 de Janeiro de 2023 e tendo em vista o que consta nos autos do Processo Administrativo n°: 00600-
00025039/2024-47
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - ARBITRAR E CONCEDER: 16(dezesseis) diárias inteira e 04(quatro) meias diárias aos servidores abaixo relacionados. Com objetivo de
atender os Termos de Cooperação Técnica entre os Municípios de Porto Velho/RO e Canutama/AM, conforme Ofício
nº018/GAB/SEMAGRIC/2024. Visando às seguintes demandas: Serviços de recuperação, manutenção e desobstrução de vias e estradas, conserto e
manutenção de pontes e bueiros facilitando a trafegabilidade entre os dois municípios em torno do eixo da BR-319. Informamos que o Servidor da
Prefeitura de Canutama, Izaias Ricardo de Oliveira está incluso neste Ofício. Para os dias 03 a 14 e 18 a 29 de junho de 2024. Conforme solicitação
do OFÍCIO Nº 205/DEV/SEMAGRIC/PMPV/2024 Porto Velho, 20 de Maio de 2024.
 

 
Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Registre e Publique-se.
 
DARIO PAVIDES ANASTÁCIO
Diretor do Departamento de Estradas Vicinais
 
CARLOS MAGNO RAMOS
Secretário Municipal de Agricultura Pecuária e Abastecimento - SEMAGRIC

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:1CFB0E95

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 11/06/2024. Edição 3745
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


